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Sıcak hava balonlarıSıcak hava balonları
Kapadokya Kapadokya 
semalarında semalarında 
Türk bayraklarıyla Türk bayraklarıyla 
süzüldüsüzüldü

Sıcak hava balonları
Kapadokya 
semalarında 
Türk bayraklarıyla 
süzüldü

Kapadokya'da turistlere 
yönelik turda kullanılan sıcak 

hava balonları, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı dolayısıyla Türk 

bayraklarıyla havalandı.

Nevşehir'deki trafikNevşehir'deki trafik
kazasında yaralananlardankazasında yaralananlardan

biri yaşamını yitirdibiri yaşamını yitirdi

Nevşehir'deki trafik
kazasında yaralananlardan

biri yaşamını yitirdi
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, 

iki otomobilin çarpışması 
sonucu 4 kişinin yaşamını 

yitirdiği kazada yaralanan iki 
kişiden biri kurtarılamadı.

Büyük Zafer'in 101. yılı kutlandı
evşehir'de, 30 Ağustos Zafer Bayramı 

Ndolayısıyla tören düzenlendi.

Bahçeli'nin bağışladığı arsa cemevi
temel atma törenine hazırlanıyor

Horasan Erenleri Dernekler Federasyonu 
Genel Başkanı Mehmet Şahin, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli'nin Nevşehir'in 
Hacıbektaş ilçesinde bağışladığı arsada 
temel kazısı çalışmalarının devam ettiğini 
belirterek, "Sayın Bahçeli'nin arsasını hibe 
etmesi bizi oldukça duygulandırdı." dedi.

Vali Fidan'dan Ölçme
Değerlendirme Merkezine ziyaret
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Ölçme 
Değerlendirme Merkezini ziyaret etti. 

“ESERA 2023 Kapadokya,
dünyanın en prestijli bilimsel

organizasyonlarından biri”
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin,  üniversite olarak 
65 farklı ülkeden bin 100'e 
yakın akademisyen ve 
araştırmacıyı Nevşehir'de 
ve Türkiye'de 
ağırlamaktan büyük onur 
ve mutluluk duyduklarını 
söyledi.

Trafik kazasında ölen
2 kişinin cenazesi toprağa verildi

evşehir'in Ürgüp ilçesinde, iki otomobilin 

Nçarpıştığı kazada yaşamını yitiren                         
4 kişiden 2'sinin cenazesi defnedildi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3�TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4�TE HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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Büyük Zafer'in 101. yılı kutlandı
evşehir'deki törenler, Valilik Binası Nönündeki Atatürk Anıtı'na çelenk 
sunulmasıyla başladı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, makamında tebrikleri kabul etti.
Tören, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Futbol Sahasında devam etti.
Vali Fidan ve Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, halkın bayramını kutladı.
Öğrencilerce çeşitli şiirlerin okunduğu 
programda, Milli Eğitim İl Müdürlüğü Halk 
Oyunları Ekibi gösteri sundu.
Öğrencilerin okçuluk ve jimnastik 
performansının ardından Jandarma At ve 
Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) 
Komutanlığı'nda eğitilen köpekler ve 
kullanıcı personel gösteri sundu.
JAKEM'de, temel itaat, kondisyon, engel 

parkuru ve devriye branşlarında eğitim 
alan köpeğin görev uygulamaları alkış 
topladı.Tören, geçit töreniyle sona erdi. AA 

Çat kasabasının girişi
modern bir görünüme kavuştu

Nevşehir'de, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla tören düzenlendi.

Nevşehir merkeze bağlı Çat kasabasında altyapı
ve üstyapı çalışmaları hız kesmeden devam ediyor.

Çat Belediye Başkanı İbrahim Ertürk, 
sosyal medya hesabından 
paylaşım yaparak gece saat 

02.00'ye kadar devam eden çalışmalara 
dikkat çekti. Başkan Ertürk, paylaşımında 
kasabanın girişini daha da 

güzelleştirmek adına yapılan büyüme 
çalışmalarını anlattı. Paylaşımında, 
kasaba girişinin baştan sona 
yenilendiğini belirten Başkan Ertürk, ilk 
aşamada yol genişletme, kaldırım 
yapma ve ağaçlandırma işlemlerinin 
gerçekleştirildiğini söyledi. Ayrıca orta 
refüj bölmesi de yaparak, refüjün 
ışıklandırıldığını ve çeşitli süs çiçeklerinin 
dikildiğini ifade eden Ertürk, imar 
başlangıç   noktasından kasaba 
meydanına kadar sıcak asfalt 
çalışmalarının tamamlandığını, orta 
göbeğe ışıklı lale buketi, orta refüje ise 
'Hoş geldiniz', 'Güle güle' ve Türk bayrağı 
tabelaları konulduğunu aktardı. Ertürk, 
çalışmaları sonucunda kasaba girişinin 
ilçe girişi gibi olduğunu söyleyerek, 
“Kasabamıza hayırlı uğurlu olsun. 
Durmak yok çalışmaya devam.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ortahisar'da doğalgaz bağlantı çalışması başladı
Ürgüp'e bağlı Ortahisar kasabasında 
doğalgaz bağlantı çalışması başladı.

rtahisar Belediye Başkanı Mustafa OAteş sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı paylaşımla 

kasabada doğalgaz bağlantı çalışmasının 
başladığını duyurdu. Başkan Ateş yaptığı 
paylaşımda , “İkinci etap doğalgaz bağlantı 

çalışmalarımız, Bahçelievler Mahallesi, 
İbrahim Oktav Sokak'tan başlamıştır. 
Hayırlı olsun.” ifadelerine yer verdi. Ayrıca 
Başkan Ateş çalışmaların başladığı yerlerde 
inceleme yaparak yetkililerden bilgi aldı. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Derinkuyu'da sıcak asfalt çalışması başladı
Derinkuyu'da biten altyapının ardından 
sıcak asfalt çalışmasına başlandı.

erinkuyu Belediyesi D“SevdamızDerinkuy
u” sloganıyla 

çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Doğalgaz 
hattı, içme suyu hattı, 
elektrik hattı ve altyapının 
bitmesi ile İnönü 
Caddesinde sıcak asfalt 
öncesi PMT serimi 
yapılmaya başladı. Ekipler 
sağlam ve sağlıklı 
altyapının ardından 
konforlu yollar ile ilçeyi 
güçlü geleceğe hazırlıyor. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Şahin, yaptığı açıklamada, 
federasyonlarının kuruluş aşamasında 
ziyaret ederek düşüncelerini 

paylaştıkları MHP Genel Başkanı 
Bahçeli'nin, Nevşehir'in Hacıbektaş 
ilçesindeki arsasını kendilerine hibe 
ettiğini anımsattı.
Yıllardır bu anlamda çalışmalar 
yürüttüklerini ifade eden Şahin, "Hacı 
Bektaş Veli'nin bulunduğu bir mekanda, 

yeni bir mekanın oluşturulması noktasında 
böyle bir girişimin olması ve Sayın 
Bahçeli'nin arsasını hibe etmesi bizi 
oldukça duygulandırdı. Kendisine orada 
şükranla teşekkür ettik." diye konuştu.
BAHÇELİ İSMİNİN VERİLMESİNİ 
İSTEMEDİ
MHP Genel Başkanı Bahçeli'ye, arsaya 
kurulacak büyük külliyeye isminin 
verilmesini teklif ettiklerini belirten Şahin, 

"Mütevazılık göstermek suretiyle isminin 
siyasi olarak anılmasını istemedi. Horasan 
erenlerinden kimin adı uygun görülürse 
onun verilmesini söyledi." ifadesini 
kullandı.
Yaklaşık bir yıldır arsaya inşa edilecek 
külliye ve dergah binası için çalıştıklarını 
anlatan Şahin, şu bilgileri verdi:
"Şu an tamamıyla Ahmet Yesevi'nin dört 
kapı, kırk makam felsefesiyle oluşturduğu 
o Alevi irfanını, Horasan irfanını temsil 
eden anlayışla bir proje geliştirdik. Bu 
projemizde de katkısı olan öncelikle 
Etimesgut Belediye Başkanı'mız Enver 
Demirel'i anmadan geçmem mümkün 
olmaz. Çok büyük, güzel bir çalışmayla bu 
proje oluştu. Kısmet olursa bu hafta sonu 
Hacıbektaş'ta canlarımızın katılımıyla 
temel atma töreni yapıp en kısa zamanda 
burayı tüm canlarımızın, tüm bu 
coğrafyada yaşayanların, kendisini 
Horasanlı hisseden herkesin hizmetine 
sunmayı arzu ediyoruz."
Şahin, Horasan erenlerinin her birinin ayrı 
bir değer taşıdığını belirterek, 
"Felsefemizde, inancımızda 'eri, erden 
seçmek' yani hizmet sahiplerini 
birbirinden ayırmak, birini ön plana almak 
körlüktür. Bu bağlamda düşündük, birinin 
ismini versek olmayacak. En sonunda, 
'Horasan Erenleri Hacıbektaş Cem ve 
Kültür Evi Külliyesi' şeklinde 
isimlendirmeyi uygun gördük. Bu şekilde 
isimlendireceğiz. Orası bizim için sıradan 

bir bina değil, bir dergah olacak." 
değerlendirmesinde bulundu.

KÜTÜPHANESİ, MİSAFİRHANESİ, 
YEMEKHANESİ OLACAK
Bu dergahta, yılın 12 ayı hizmet eden bir 
anlayışı sergilemeye çalışacaklarını 
vurgulayan Şahin, şunları kaydetti:
"Kütüphanesi, misafirhanesi, çok amaçlı 
salonları, yemekhanesi ve hatta 
gasilhanesi ile güzel bir bina, bir dergah 
oluşturuyoruz. Herkes gelip yemeğini 
yiyip karnını doyurabilecek, gerekirse 
orada misafir olabilecek. Hacıbektaş, 
küçük bir ilçemiz ama manevi hazzı 
dünyaya lider olan bir ilçemiz. Bu 
maneviyata uygun bir yer yapmayı 
planlıyoruz."
Şahin, inşa edilecek külliye ve dergahın 
Hacıbektaş ilçesi ve ülkeye hayırlı olmasını 
diledi.
KÜLLİYE YAKLAŞIK 6 DÖNÜM ALANA 
KURULACAK
Bu arada Külliye, Hacıbektaş ilçesi Bala 
Mahallesi Dedebağmevkisinde yaklaşık 6 
dönüm arsa üzerine inşa edilecek.
Külliyenin yapılacağı alanda temel kazma 
çalışmaları sürüyor.
MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar 
Yıldırım, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin 
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde 
bağışladığı arsaya yapılacak külliyenin 
temelinin 2 Eylül Cumartesi günü törenle 
atılacağını açıklamıştı. AA

Bahçeli'nin bağışladığı arsa cemevi
temel atma törenine hazırlanıyor

Horasan Erenleri Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Şahin, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde bağışladığı arsada temel kazısı çalışmalarının 
devam ettiğini belirterek, "Sayın Bahçeli'nin arsasını hibe etmesi bizi oldukça duygulandırdı." dedi.

Sıcak hava balonları Kapadokya semalarında Türk bayraklarıyla süzüldü
Kapadokya'da turistlere yönelik turda kullanılan sıcak hava balonları, 
30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla Türk bayraklarıyla havalandı.

evşehir'in Göreme beldesinde, Ngün doğumundan önce uçuş için 
hazırlanan sıcak hava balonlarının 

sepetlerine, görevlilerce Türk bayrakları 
asıldı. Peş peşe gökyüzüne yükselen Türk 
bayrağı taşıyan balonlar, bölgedeki 
peribacaları arasında fotoğraf çektiren 
turistler için renkli manzara oluşturdu.
Sıcak hava balon pilotlarından Yasin 
Özdemir, gazetecilere, ay yıldızlı bayrakları 

gökyüzüne yükseltmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını belirterek, "Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını 
rahmetle anıyoruz. Türk milletinin 30 
Ağustos Zafer Bayramı kutlu olsun. Biz de 
bugün bayramı gökyüzünden 
kutlayacağız." dedi.
Balonlar yaklaşık 1 saat boyunca 
peribacalarıyla kaplı vadiler üzerinde 
süzüldü. AA

Yayınlanan Kaymakamlar 
Kararnamesiyle Çorum'un Boğazkale 
İlçe Kaymakamlığına atanan Acıgöl 
Kaymakamı Emine Karataş Yıldız veda 
ziyareti kapsamında ziyaretlerine 
devam ediyor. KaymakamYıldız, Acıgöl'e 

bağlı İnallı ve Ağıllı köylerini ziyaret etti. 
Muhtarlardan devam eden çalışmalar 
hakkında bilgi alan Kaymakam 
Yıldız, muhtarlardan gelen istek ve 
talepleri de dinleyerek çalışmalarında 
başarılar diledi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Kaymakam Yıldız, veda ziyaretlerini sürdürüyor
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Vali Fidan'dan Ölçme Değerlendirme Merkezine ziyaret
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Ölçme Değerlendirme Merkezini ziyaret etti. 

ali Fidan ziyaretinde, Nevşehir İl VMilli Eğitim Müdürü Memet Polat, 
Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, 

Şube Müdürleri ve eğitim camiası 
mensupları ile bir araya geldi.
Ölçme ve Değerlendirme Merkezinde, 

İl Müdürü Polat'tan yürütülen eğitim 
çalışmaları hakkında brifing alan 
Vali Fidan, 2023-2024 eğitim 
öğretim yılı hazırlıkları ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir SMMMO'dan NTB'ye ziyaret 
Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası (SMMMO) Yönetim kurulu başkan ve üyeleri 
Nevşehir Ticaret Borsasını (NTB) ziyaret etti.

TB'den yapılan açıklamaya göre, NNevşehir SMMMO Yönetim 
Kurulu Başkanı Filiz Sayın ve 

üyeleri, NTB Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Salaş'ı makamında ziyaret etti. 
Başkan Salaş, ziyarette Başkan Sayın ile 
görüşerek karşılıklı görüş alışverişinde 
bulundu. Kurumlararası işbirliğinin 
önemine inandıklarını vurgulayan Salaş, 

kentin hak ettiği konuma ulaşabilmesi 
için sivil toplum örgütleri arasındaki 
birlik ve beraberliğin önemine dikkati 
çekti. Muhasebecilik ve denetim 
mesleği mensuplarının özellikle vergi 
yükümlüleri ile devlet arasında köprü 
görevini üstlendiğini söyleyen Salaş, 
nazik ziyaretleri için Nevşehir SMMMO 
yöneticilerine teşekkür etti. BÜLTEN

Hacıbektaş'ta 2. etap
doğalgaz çalışması başlıyor
Hacıbektaş'ta 2. etap doğalgaz çalışması
4 Eylül Pazartesi günü itibarıyla başlayacak.

elediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, Bsosyal medya hesabı üzerinden 
yaptığı paylaşımda 2.etap doğalgaz 

çalışmalarının 4 Eylül'de başlayacağını 
duyurdu.
Başkan Altıok yaptığı paylaşımda , 
“Çilehane Caddesi, Şehit Zafer Akpınarlı 
Sokak, Müzisyenler Sokak, Süreyya Sıtkı 
Bektaş Caddesi, Cezaevi Sokak, Hastane 
Caddesi, Hükümet Sokak, Velbert Caddesi, 
Bektaş Efendi Sokak ve Ali 
GürgürCaddesinde doğalgaz çalışması 

yapılacaktır. Belirtilen Cadde ve Sokaklarda 
evi olan vatandaşlarımızın yapı ruhsatları 
ve kimlikleri ile birlikte Çilehane Caddesi 
Belediye kademesinde bulunan 
Kapadokya Enerya Gazın bürosuna 
pazartesi-salı ve çarşamba günleri Saat 
10.00 – 17.00 arasında abonelik başvurusu 
yapmaları önemle rica olunur. Detaylı bilgi 
almak isteyenler Hacıbektaş Belediyesi Fen 
işleri müdürlüğüne başvurabilirler.” 
İfadelerine yer verdi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon

Merkezi'nde sevgi dolu eğitim
Gülşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde 
vatandaşlar tedavi olmaya devam ediyor.

izik Tedavi ve Rehabilitasyon FMerkezi'nde inme, beyin hasarı, 
omurilik felci, serebralpalsi, multipl 

skleroz ve parkinsonhastalarının tedavisi 
uygun koşullarda özenle yapılıyor.
Birçok hasta, görevli fizyoterapistler 
öncülüğünde klasik fizik tedavi ve 
rehabilitasyon programları ile daha sağlıklı 
şartlarda hayata adapte oluyor.

Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftci, 
merkezin çalışmalarıyla ilgili sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Biliyorsunuz sevgi engel tanımaz. Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezimiz de 
de bolca sevgi ile dolu dolu eğitimler 
yapılıyor. Her şey Gülşehir için, 
vatandaşlarımız için.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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2. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/265
KARAR NO : 2023/458
Davacının davasının KABULÜ �le; Samsun İl�, 
Çarşamba İlçes�, Dem�rl� Mahalles�/Köyü, C�lt 
No:46, Hane No: 53, BSN:36'da nüfusa kayıtlı 
bulunan Köksal ve Gülten oğlu, 04/03/2009 
Nevşeh�r doğumlu, 61756194436 TC k�ml�k 
numaralı Mertem�r Bektaş Kırbıyık'ın “Mertem�r 
Bektaş” olan �sm�n�n �ptal� �le “Em�r” olarak 
değ�şt�r�lmes�ne ve nüfus kaydının bu şek�lde 
düzelt�lmes�ne karar ver�ld�ğ� �lanen tebl�ğ olunur. 
23/08/2023

Akdenizli 16 çift evlilik yıldönümünü Kapadokya'da kutladı
Akdeniz Belediyesi Evlendirme Memurluğu tarafından
geçtiğimiz yıl Ağustos ayı içerisinde resmi nikâhları kıyılan 16 
çiftin evlilik yıldönümlerinde Kapadokya gezisi hediye edildi.

Akdeniz'de yaşayan ve geçtiğimiz yıl 
Ağustos ayı içinde Akdeniz 
Belediyesi Evlendirme 

Memurluğunda resmi nikâh kıyarak, dünya 
evine giren çiftlere, Akdeniz Belediyesi 
tarafından özel bir sürpriz yapıldı. 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 
ekipleri, belediye evlendirme dairesinde 
nikâh kıyan 16 çifte, evlilik 
yıldönümlerinde Kapadokya gezisi hediye 
etti.
EVLİLİK YILDÖNÜMLERİNİ GEZEREK 
KUTLADILAR
Kapadokya'nın kültürel ve doğal 
güzellikleri eşliğinde evlilik yıldönümlerini 
kutlayan çiftler Güvercinlik, Avanos, Seyir 
Tepesi, Asmalı Konak, Uçhisar Kalesi gibi 
tarihi ve turistik mekânlarını gezdi.  Evlilik 
yıldönümleri için hazırlanan sürpriz 
karşısında çok sevinen ve mutlu olan 
çiftler, Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa 
Gültak ve müdürlük personeline teşekkür 
etti.
“BİZLER İÇİN ÇOK ANLAMLI 
VE GÜZEL BİR HAREKET OLDU”
Akdeniz Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen sürprizi çok anlamlı ve 
güzel bulduklarını kaydeden Serhat 
Ölmez, “Şu an Uçhisar Kalesi'ndeyiz ve çok 
güzel bir gün geçiriyoruz. Buradan daha 
farklı güzel yerlere gideceğiz. 
Belediyemize bu konuda çok teşekkür 
ediyoruz. Çok güzel, çok anlamlı ve 

düşünceli bir hareket oldu. Eşimle beraber 
bu güzel yerleri gezme şansım oldu. 
Başkanımıza ve personeline teşekkür 
ediyorum.” dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir-Ürgüp kara yolu Üç 
Güzeller mevkisinde dün 
meydana gelen kazada hayatını 

kaybeden Osman Çelebi için Avanos 
ilçesi Merkez Camisi, Emirhan Şen için 
de Derinkuyu ilçesi Bayramlı Camisi'nde 
cenaze töreni düzenlendi. 
Çelebi ve Şen'in cenazeleri, 
kılınan namazın ardından 
ilçe kabristanlıklarında 
toprağa verildi. Öte yandan, 
kazada yaşamını 
yitirenlerden Can 
Salmanoğlu'nun cenazesi 
Ankara'ya, Osman Nuri 
Kazancıgil'in cenazesi ise 
İstanbul'a götürüldü. Osman 
Çelebi yönetimindeki 06 BD 
4686 plakalı otomobil, 

Emirhan Şen'in kullandığı 50 BB 008 
plakalı otomobil ile çarpışmış, kazada 
sürücüler ile Kazancıgil ve Salmanoğlu 
yaşamını yitirmiş, yaralanan Meryem D. 
ile Erhan D, Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırılmıştı. AA

Trafik kazasında ölen 2 kişinin
cenazesi toprağa verildi

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, iki otomobilin çarpıştığı kazada 
yaşamını yitiren 4 kişiden 2'sinin cenazesi defnedildi. 

Jandarma uyuşturucu tacirlerine göz açtırmıyor
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, uyuşturucu ve uyarıcı madde 
ile mücadele kapsamında çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

kipler Acıgöl'de E.E. isimli şahsın ev ve Eeklentilerinde yapılan aramada 850 gram 
kubar esrar ve 30 kök kenevir ele geçirdi. 

Meydana gelen olay ile ilgili olarak E.E. isimli 
şahıs gözaltına alındı. Hakkında Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Uyuşturucu 
İmal ve Ticareti Yapmak ve Kullanmak için 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 
Kabul Etmek veya Bulundurmak ya da 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Kullanmak 
suçlarından adli işlem başlatıldı. 
Zanlı çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine teslim edildi. HABER MERKEZİ
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ESAS NO : 2023/337 Esas
KARAR NO : 2023/457
Davacının davasının KABULÜ �le; Bolu İl�, 
Mengen İlçes�, Karaşehler Mahalles�/Köyü, C�lt 
No: 47, Hane No:26, BSN:52'de nüfusa kayıtlı 
bulunan Ar�f ve Mav� kızı, 02/01/1965 Mengen 
doğumlu, 15958712660 TC k�ml�k numaralı 
Döndü Yazgören'�n, “Döndü” olan �sm�n�n �ptal� �le 
“Mav� Nazlı” olarak değ�şt�r�lmes�ne ve nüfus 
kaydının bu şek�lde düzelt�lmes�ne karar ver�ld�ğ� 
�lanen tebl�ğ olunur. 25/08/2023

İLAN
NEVŞEHİR

2. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

(Basın: 01883514) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

ESAS NO : 2023/146 Esas
KARAR NO : 2023/498

 HÜKÜM: 1- Nevşeh�r �l�, Nevşeh�r Merkez 
İlçes�, Kapucubaşı Mah/köyü, 17 C�lt, 180 Hane, 
16 BSN'de nüfusa kayıtlı Yakup ve Safiye kızı, 
01/04/1980 Nevşeh�r doğumlu 56737357238 T.C. 
K�ml�k Numaralı davacı Gülay EREN'�n,

 Nevşeh�r �l�, Acıgöl İlçes�, Acıgöl/Merkez 
Mah/köyü, 58 C�lt, 172 Hane, 61 BSN'de nüfusa 
kayıtlı Yakup ve Safiye kızı, 15/12/1975 Nevşeh�r 
doğumlu 56743357000 T.C. K�ml�k Numaralı 
davacı Tülay GÜL'ün, gerçek anneler�n�n;

 Nevşeh�r  � l � ,  Acıgöl  İ lçes� ,  Tat lar �n 
Mah/Köyü, 60 C�lt, 113 Hane, 52 BSN'de nüfusa 
kayıtlı Ömer Osman ve Hat�ce kızı, 15/02/1941 
T a t l a r � n  d o ğ u m l u  2 0 2 4 6 5 7 3 6 9 4 
T.C.K�ml�kNumaralı Hava Yakutolduğunun 
TESPİTİNE,

 2- Davacılar Gülay EREN'�n ve Tülay 
GÜL'ün, "Safiye" olan anne adının "Hava" olarak 
düzelt�lmes�ne, Nüfus kayıtları arasında gerekl� 
�rt�batın nüfus müdürlüğünce kurulmasına karar 
ver�ld�ğ� �lanen tebl�ğ olunur. 23.08.2023

İLAN
NEVŞEHİR

2. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

“ESERA 2023 Kapadokya, dünyanın 
en prestijli bilimsel organizasyonlarından biri”
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin,  
üniversite olarak 65 farklı ülkeden bin 100'e yakın akademisyen ve araştırmacıyı 
Nevşehir'de ve Türkiye'de ağırlamaktan büyük onur ve mutluluk duyduklarını söyledi.

Ü
niversiteden yapılan bilgilendirmeye 
göre, NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi'nde 1 Eylül tarihine 

kadar devam edecek olan 'ESERA 2023 
Kapadokya' konferansı kapsamında 
tanışma kokteyli düzenlendi. 
Kokteyle NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, 'ESERA 2023 Kapadokya 
Konferansı' Düzenleme Kurulu Başkanı 
Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Gültekin Çakmakçı, üyeler NEVÜ 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Hilmi 
Çolakoğlu ve Gazi Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Fatih Taşar, 65 
farklı ülkeden akademisyen ve 
araştırmacılar katıldı.
Kokteylin açılışında konuşan Rektör 
Aktekin, tarihte değişik medeniyetlere ev 
sahipliği yapmış ve 'Kültürel Miras' varlığı 
günümüze kadar taşınmış Kapadokya'nın 
merkezinde,  böylesi büyük ve uluslararası 
prestije sahip bir etkinliğe paydaş 
olmaktan ve ev sahipliği yapmaktan büyük 
mutluluk duyduklarını ifade etti. 
“65 FARKLI ÜLKEDEN 1100'E YAKIN 
AKADEMİSYEN VE ARAŞTIRMACI 
BULUŞTU”
65 farklı ülkeden bin 100'e yakın 
akademisyen ve araştırmacının katıldığı 
'ESERA 2023 Kapadokya' konferansının 
'Fen Bilim Eğitimi' alanında dünyanın en 

prestijli bilimsel organizasyonlarından biri 
olduğunu ifade eden Rektör Aktekin, 
“Bilim, miras, kültür ve sanat, 
Kapadokya'da benzersiz bir şekilde 
birbirine bağlıdır. Bu nedenle ESERA 2023 
Konferansı'nın temasının 'Bilim Eğitimini 
Kültürel Mirasla Birleştirmek' olarak 
belirlenmesi bu anlamda çok isabetli 
olmuştur. Bölgenin kültür açısından son 
derece zengin olması ve birçok tarihi 
kültürün mirasını bugüne kadar taşıması 
nedeniyle, 'Kültürel Miras' kavramı 
yönünden Yükseköğretim Kurulu (YÖK)  
tarafından belirlenen 'Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi' alanında ihtisas üniversitesi 
olarak 'ESERA 2023 Kapadokya' bizim 
ihtisas alanımız kapsamında paydaş 
olduğumuz uluslararası bir etkinliktir. 
Bu anlamda bu değerli konferansın 
gerçekleşmesinde büyük katkıları bulunan 
düzenleme kurulunun değerli başkan ve 
üyeleri;  Hacettepe Üniversitesi'nden Prof. 
Dr. Gültekin Çakmakçı, Gazi 
Üniversitesi'nden Prof. Dr. Mehmet Fatih 
Tasar, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi'nden Prof. Dr. Mustafa Hilmi 
Çolakoğlu'na çok teşekkür ediyorum. 
Konferansta bildiri sunan değerli bilim 
insanlarına da katkıları ve katılımları için 
teşekkür ediyorum. Kapadokya'nın 
merkezinde yer alan Nevşehir Hacı Bektaş 

Veli Üniversitesi'nin Rektörü 
olarak ESERA 2023 Kapadokya 
Konferansının paydaşı olmaktan 
büyük bir onur ve mutluluk 
duyduğumuzu tekrar vurgulamak 
istiyorum.” dedi.
Rektör Aktekin daha sonra misafir 
akademisyen ve araştırmacılarla 
bir araya gelerek kendileriyle
bir süre görüştü. BÜLTEN

Kozaklı'da Büyük Zafer kutlandı
Kozaklı'da30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla tören düzenlendi.

azi Mustafa Kemal Atatürk'ün Başkomutanlığında Gkazanılan Kurtuluş Savaşının en büyük zaferi olan 30 
Ağustos Zafer Bayramı'nın 101.yıldönümü 

Kozaklı'daKaymakam Erkan Adıbelli,Kozaklı Belediye Başkanı 
Akif Kabukçuoğlu,Başsavcı Kemal Karakaya, siyasi parti 
temsilcileri, şehit ve gazi yakınları öğrencilerin ve 
vatandaşlarında katılımı ile coşkuyla kutlandı. 
Tören saat 09.30 da Hükümet Konağı önünde Atatürk 
Büstüne çelenk sunumuyla başladı. Daha sonra saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam etti. Program 
Kaymakam Adıbelli'nin Kabukçuoğlu ve Karakaya'yı 
Kaymakamlık makamında tebrikleri kabul etmesinin ardından 
Cumhuriyet Caddesi üzerinde gerçekleşen yürüyüşle sona 
erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'deki trak kazasında
yaralananlardan biri yaşamını yitirdi

evşehir-Ürgüp kara yolu NÜç Güzeller mevkisinde 28 
Ağustos'ta meydana gelen 

kazada ağır yaralanan Meryem 
Çağla Derin, Nevşehir Devlet 
Hastanesinde yoğun bakım 
ünitesindeki müdahaleye rağmen 
yaşam mücadelesini kaybetti. 
Osman Çelebi yönetimindeki 06 

BD 4686 plakalı otomobil, Emirhan 
Şen'in kullandığı 50 BB 008 plakalı 
otomobil ile çarpışmış, kazada 
sürücüler ile Osman Nuri 
Kazancıgil ve Can Salmanoğlu 
yaşamını yitirmiş, yaralanan 
Meryem Çağla Derin ile Emrah 
Demir Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırılmıştı. AA

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, iki 
otomobilin çarpışması sonucu 4 kişinin 
yaşamını yitirdiği kazada yaralanan 
iki kişiden biri kurtarılamadı. 
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ACIGÖL HÜKÜMET KONAĞI
DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Acıgöl Hükümet Konağı Doğalgaz Dönüşüm İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/899956
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD.KAYSERİ YOLU 
      5. KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası   
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Acıgöl Hükümet Konağı Doğalgaz Dönüşüm İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet Doğalgaz Dönüşüm İş�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Acıgöl Hükümet Konağı
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 30 (Otuz) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
      5 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 07.09.2023 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� 
H�zmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
C.II Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak Kabul ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Mak�ne Mühend�s�
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.   D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

PARD II 13. Çağrı İlanı Ikapsamında TKDK 
Koordinatörlüğü işbirliği ile 

Uygulanacak Destekleme 
Faaliyetlerine ilişkin üretici ve 
yatırımcılarımıza yönelik 
Nevşehir'de tanıtım ve bilgilendirme 

toplantılarına başlandı.
Nevşehir'de tanıtım ve bilgilendirme 
toplantıları kapsamda Kozaklı 'da 
toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantı ise 6 Eylül'e kadar tüm 
ilçelerde düzenlenecek. HABER: 
ÖZLEM EKİCİ

öçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut GKapıları Şube Müdürlüğünün, Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 

ve Nevşehir İl Göç İdaresi Müdürlüğü ile birlikte 
Nevşehir'de “Göçmen Kaçakçılığı” ve “Sınır Dışı 
İşlemleri” kapsamında çalışmaları sürüyor.
 “6136 SKM Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer 

Aletler Hakkında Kanun Kapsamında İşlenen 
Suçlar” suçundan 1, “İllegal Giriş” yaptığı tespit 
edilen 1, “Vize İhlali “ suçundan adli işlem yapılan 
1 yabancı uyruklu şahıs olmak üzere toplamda 3 
yabancı uyruklu şahıs “sınırdışı” edilmek üzere 
Kayseri GGM'yeteslim edildi. 
HABER MERKEZİ

Çeşitli suçlardan 3 yabancı uyruklu sınır dışı edilecek
Yabancı uyruklu 3 şahıs sınır dışı edilmek üzere Geri Gönderme Merkezine (GGM) teslim edildi.

Kozaklı'da IPARD II toplantısı yapıldı
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
PARD II 13. Çağrı İlanı kapsamında Kozaklı 'da 
tanıtım ve bilgilendirme toplantısı yaptı.

67 yaşındaki adam eşini
tüfekle öldürüp intihar etti
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde tartıştığı eşini 
tüfekle öldüren kişi aynı silahla intihar etti.

nşaat işçisi Ali İ. (67) ile eşi U.İ. 

İ(64) arasında Eski Yaylacık 
köyündeki evlerinde henüz 

belirlenemeyen nedenle tartışma 
çıktı. Tartışmada Ali İ, eşini av 
tüfeğiyle ateş ederek öldürüp aynı 

silahla yaşamına son verdi.
Komşuların ihbarı üzerine olay 
yerine jandarma ve sağlık ekiplerinin 
incelemesinin ardından çiftin 
cenazesi hastane morguna kaldırıldı. 
AA



31 Ağustos 2023 Perşembe

30 Ağustos Zafer
Bayramı Masa Tenisi
Turnuvası düzenlendi

evşehir Gençlik 

NMerkezinde 30 Ağustos 
Zafer Bayramı Masa    

Tenisi Turnuvası düzenlendi. 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile 
Nevşehir İl Temsilciliğince 
düzenlenen "30 Ağustos Zafer 
Bayramı Masa Tenisi Turnuvası" 

Gençlik Merkezi Çok Amaçlı Spor 
Salonu'nda gerçekleştirildi. 
Turnuva minikler, yıldızlar, 
gençler ve büyükler 
kategorilerinde yapıldı. Dereceye 
giren sporcular için kupa ve 
madalya töreni düzenlendi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Simya Kolejinde hizmet içi
eğitim seminerleri gerçekleştirildi

Nevşehir Simya Kolejinde okul temelli mesleki gelişim faaliyetleri 
kapsamında hizmet içi eğitim seminerleri gerçekleştirildi. 

Kolejden yapılan 
açıklamaya göre, 
Nevşehir'in eğitimde 

parlayan yıldızı Simya Kolejinde 
21 Ağustos'ta başlayan 
seminerlerde zümre 
öğretmenleri tarafından 
eğitimde yeni yaklaşımlar, okula 
yeni başlayan öğrencilerin 
uyum süreçleri, dijital 
bağımlılıkta aile ve öğretmenlere 
düşen görevler, yabancı dil 
eğitiminde Simya konuları 
işlendi. 
Öğretim yılı boyunca derslerin 
işleniş planlamasının da 
yapıldığı çalışmalara ek olarak 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim 
Fakültesi Öğretim görevlisi Doç. 
Mehmet Özcan tarafından 
öğretmenlere yönelik “Sınıf 
Yönetimi ve Etkili iletişim” 
konulu sunum gerçekleştirildi. 
Simya Koleji Genel Müdürü 
Selçuk Dinç, İlköğretim Kurum 
Müdürü Çetin Kurtpınar, Çocuk 
Üniversitesi ve ilk ve 

ortaöğretim düzeylerinde görev 
alan öğretmenlerin katılımıyla 
gerçekleşen toplantının 
ardından yeni eğitim öğretim yılı 
pastası kesildi.
Seminer sonrasında Kurtpınar 
yaptığı açıklamada 2023-2024 
eğitim öğretim yılına hizmet içi 
eğitim faaliyetleri ile 
başladıklarını, güçlü öğretmen 
kadrosuyla yeni döneme büyük 
bir şevk ve heyecanla hazır 
olduklarını söyledi.
Bu yıl ilk defa gerçekleştirdikleri 

mesleki gelişim seminerlerini 
gelecek öğretim yılı başında 
çalıştay şeklinde devam 
ettireceklerini belirterek Simya 
Kolejine desteklerini 
esirgemeyen NEVÜ Eğitim 
Fakültesi Dekanlığına ve 
öğretmenlere mesleki gelişim 
konusunda yaptığı sunumla 
katkı sağlayan Doç.Dr. Mehmet 
Özcan'a teşekkür ederek yeni 
eğitim öğretim yılında 
öğretmen, öğrenci ve velilere 
başarılar diledi. BÜLTEN


